平成 29 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 小野薬品工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 相良 暁

(コード：4528 東証第一部)

問合せ先 執行役員広報部長 谷 幸雄

(ＴＥＬ：06-6263-5670)

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 平成 29 年 3 月期（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）の個別業績（日本基準）につきまして、前期実

績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.平成 29 年 3 月期個別業績（通期）と前期実績との差異

（金額の単位：百万円）

（注）当社は、平成 28 年４月１日を効力発生日として普通株式１株につき５株の割合で株式分割を実施しました。

「１株当たり当期純利益」につきましては、前期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しています。

2.差異が生じた理由

 抗悪性腫瘍剤「オプジーボ点滴静注」の売上高が業績に大きく寄与したため、当期実績と前期実績に差異が生じ

ました。

以  上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績値(Ａ)

（平成 28 年 3 月期）
159,356 22,657 24,460 20,775 39 円 19 銭

当期実績値(Ｂ)

（平成 29 年 3 月期）
243,265 47,107 47,787 51,535 97 円 22 銭

増減額（B－A）  83,908 24,450 23,327 30,760 -

増減率（％）    52.7 107.9   95.4  148.1 -